2020年4月8日

お客様各位

株式会社フェルデンクライス・ジャパン

新型コロナウィルスによる予定変更について

敬具

日頃より、フェルデンクライス・ジャパンのレッスン、ワークショップをご利

用下さり有難うございます。

新型コロナウィルスにより3月よりワークショップ、グループレッスン等のス

ケジュールに若干の変更が出ておりますが、感染拡大に伴う状況の変化を踏ま

え、4月以降の開催予定につきましては、以下のように変更させていただきま

す。

　4月中のワークショップ、グループレッスン、アドバンストレーニングにつ

いて、開催中止とさせていただきます。

　FPTP Tokyo 4 第６セグメント（4月24日～5月12日）については、開催を延

期します。

　5月15～17日のアドバンストレーニングは開催中止となります。

継続しておりましたプライベートレッスンについては、4月末まで提供を中止

します。レッスン回数券の有効期限については延長しますのでご相談くださ

い。

レッスン等の再開が決まり次第、当ウェブサイトにてお知らせいたします。

今後予定変更が発生した場合は、速やかに当ウェブサイトにてお知らせいたし

ます。お電話、メールによるお問い合わせへの対応は引き続き常時行なってお

りますので、どうぞ宜しくお願いいたします。